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Riservato alia Paste italiane Spa
N. Protocollo

i

Data di presentazione RPF

fak"u:"l±
*..«& nt rate

Periodo d'imposta 2021

COGNOME

|CIAMBETTI
NOME
ROBERTO

CODICE FISCALE
i

L

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679
Con questa informativa 1'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quad sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo
alia protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personal! e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personal!, cosi come modificato dal
D.Lgs. 101/2018.

FINALITA DEL TRATTAMENTO
I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per Ie finalita di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finalita che po-
tranno essere previste da specifiche norme di legge

BASE GIURIDICA
La base giuridica del trattamento e da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi ailo svolgimento delle predette attivita (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui e investita I'A-
genzia delle Entrate (art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), in base a quanta previsto dalla normativa di settore. [I Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabiiisce Ie mo-
dalita per la presentazione delle dichiarazioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attivita produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136,
della legge 23 dicembre 1996, n.662.

CONFERIMENTO DEI DATI
I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente a! fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informatJ dal dichiarante che j loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate.
L'omissione e/o 1'indicazione non veritiera di dati puo far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di pasta elettronica e facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su
scadenze, novita, adempimenti e ser/izi offerti.
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali I'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinaziona dell'8, del 5 e
del 2 per mille dell'lrpef.
L'effettuazione della scelta per la destinazione deil'otto per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica
delle intese stipulate con Ie confessioni religiose.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpefefacoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154della legge 23 dicembre2014 n.190.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mills a favore dei partiti politici e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito,
con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.
Anche I'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta e facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari.
II Modello ISA costituisce parte integrante del presente modello ed e utilizzato per la dichiarazione del dati rilevanti ai fini delia applicazione e dell'aggiomamento degli indici sintetici di affldabilita
fiscale di cui all'articolo 9-bis de! Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI
I dati saranno consen/ati fino a) 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di
eventual) procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorita giudiziaria.
Per quanta riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate
di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tem-
po necessario a consentire at destinatario della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con II termine di prescrizione ordinaria decennale che
decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITA DEL TRATTAMENTO
I dati personal! saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misure
per garantire che i dati fornitj vengano trattat) in modo adeguato e conforme alle finalita per cui vengono gestiti; I'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organ izzative, tecniche
e fisiche, per tutelare Ie informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. II modello puo essere consegnato a soggetti intermediari jndi-
viduati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per !a finalita di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per la
sola attivita di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilita e sotto il loro diretto controllo.

CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
I suoi dati personal) non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati:
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, owero per adempiere ad

un ordine dell'Autorita Giudiziaria;

- ai soggetti designati dal Titolare, in qualita di Responsabili, ovvero alle persone autohzzate al trattamento dei dati personal! che operano sotto I'autorita diretta del titolare o del responsabiie;
- ad altri eventual! soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione si rendera necessaria per la tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto

deile vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personali e I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualita di partner tecnologico alia quale e affidata la gestione del sistema informativo detl'Anagrafe thbutaria e di SOSE Spa, in qualita di partner
metodologico, alia quale e affidata I'elaborazione e I'aggiornamento degli indicj sintetici di affidabilita fiscale nonche Ie attivita di analisi correlate, per questo individualmente designate Respon-
sabile del trattamento ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
II dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate e: entrate.dpo@agenziaentrate.it

DIRITTI DELL'INTERESSATO
L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'intemo della propria area risen/ata, area Consultazioni
del sito web dell'Agenzia delle Entrate. Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste dall'ordinamento, la rettifica dei dati personal! inesatti e I'integrazione di quelli incompleti e di esercitare
di ogni altro diritto ai sensi degli articoli 18 e 20 del Regolamento laddove applicabili.
Tali diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di pasta elettronica: entrate.updp@agenziaentrate.it
Qualora I'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potra rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personal!, ai sensi
dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personal! sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personal!
airindirizzowww.garanteprivacy.it

CONSENSO
L'Agenzia delle Entrate, in quanta soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personal!.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanta e previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire if consenso degli interessati sia
per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta, alia scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia
per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonche la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille deil'lrpef, del cinque per mille e del due per
mille dell'lrpef.

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoii, ovvero su moduli meccanografici a striscia conlinua.
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PERIODO D'lMPOSTA 2021

CODICEFISCALE
I

f^tf^l.ri

RfcE^t^

REDDITI

Familiari a carico

QUADRO RA- Redditi dei terreni Mod. N. 1

FAMILIARI
A CARICO

Relazione di; p«ar8ntela C<:rfirA.^Gai^lft^!,£3a!T&^:ce<iliE».^''-l!a :'<nl'""^••~-~''••-••
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PERIODO D'lMPOSTA 2021

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
^gt-nzi.d

•.•a.ntc&t.e
Mod. N. 1
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Uttii2zo;ii:lll|i: ^:l:::,'.gK>rni: ••• •••: •.:- . perten;iual:e:l:^;:: ,:::. none. .;;::,-';:ii|;i:?,Hi^<i:::<jl|iitQcaaone'

39,oo::.!2 9 I.3 365 |g4 50,000?::li:i5 ill''

La rendita cata-
stale (col. 1) va
indicata senza
operare la
rivalutazione

REOOITi
iiMPON^BIL!

i3 __:";:» .Jllis ..I NON' Me -- __Ni7
,007 ,00| ,00|(MPONIBILII ,00

B^!ce':eo-
gll i^^-myfieffa "H829,00

Cedo^are,::::.GasE,E)art>|
sacea •: W !MK

u12 K
|!i'|Ab(tazioneprinste8le|||||«gj

;nsBI:a&ggetta- s-IUUglsnnll

20,00 ,oo|19-"|

RB4

new riv^utat^:!:::|i|!|:--' :::::l-||||||||i|:ytli^^;

42,00 ?2 5
:Po^essol||||||||J||||^ ... Canone:':..|||;|l-|||||j^|^

^:jom!';i:^!:;:.,,.:-:,.;|>^^Fi^y^i^iijiii^f'KiKi@ii- •:';^^"^-E&t^oca2ioneNiiiif

3 3 6 5 I" 50,000 IS 5 ,001
REODfTl : /;Tasaazion» or«liHatia|||:,e«ola(e saGe|3apJ|8NBB» sa<||l[|)S4jl| RED01TI At^^l8^8^B—
I'MfoNiBtti ,00,1 ,00 jjj ^ ,oo|:iMpbN(Biu ,001

|BTH829"
:C edol.arel!!!!^0asiliil||
':secqa|||,|apn

||Mliilill2is>Fte': prlneipal^lil
ffi'niSBISisggetta-a IMIdi

,00
18 22,oo|1a

1

R^idita catastate
ppi^n rivakitata

f

^
w

I

I
s

y
UJ

I
0
co

s

L̂
TOTAU_

! Imposts cedolare
Qsecca

I-
iSezione II

'Dati relativi ai
ncantratfidi
L: locazione

RB5
20,00 ,2

•Poss^sb'illlllllllli^;::-.::' ... Co^ice.ca-:':!!:;:;::'-'::':.- ,Canone
.Uti1i2Z@-il::'::|;|l|!^l|jl|i;g|or'hi:'. '.' •ipercirNiate ,:"^:;fione..

9 3 365 3< 50,OOO!>5

Canone \^'': ";i:liilllliilB^!@Si^lSn
iss.rii'tocgeiohil^iNlllBrBBI^B

.00 S!' ••n

s|!^Q^IlGi::©0-J;?1-.
? rt.(Re;

H829

Gedolais:'"^ias]ig
socea .,:::ii

IS!

REODITI
[!MPON!BIL1

i:igMazj!we;orcfiBarla\:\CaaaKi»seceB||2Syiisa<»laFa;sa<s<;aaB%:|::REDDITI
13 ^ ....:: ....:..:. :.. ....::.:.,:,::..:::::.:::,^;,<

,00 ,00 Ij
<5

AMtaB8nKjMtg^N|^
NON 'i6 " ..1 i7

,00|MPONIBll-ll ,00^

Il;!|i»^l ttBazidne: RmejpalllBi
IScatT:^;!. ncjn:-S8gge<tai.:»!:«yis'IScatf:

11,00 ,oo|19

1

Rendlta-catastale:
s;RW1 riV£tfu1E^E|ja!

RB6

:s^i^:zo^T'::::?:l?.\:gforn!|l||ii|l!l1;p|er^

186,oo: :|2 9 ^3 36 5 I" 50, OOO^g5
^sss^n|a|;||!i|i^Bai||.ea.:||!|i|||||^

sp|er^ntjal9sili;H^IriJn!NIII!li|i||li^^^

,00

1l^NsJ^.:^?€onSffl ^:ti:|l||ao^ic®
|Fiai^(;iJ|g^||.i|!^e|^(||||||||||ii!man%,'^^|||:;;?||::pe^
ill!7'' EBia''lB!9H829"m

REDOIil.
IMPONt&'it!

13
laassaigBB :wSinaria-^GeWa 'ww^^fslS^ ^SJ^SfREDO{rl ; |6il£a§|§3Z|ISJ|Ble

49,ooi" ' ' ,OOJ'5"1 '!' '::::'~"'^ofc^BU """ """,0oi17'
U'Unlocati

49,00

: A^itazlone. RnncrDaliI:;'!^^!;
'n5n'«eBge6a!a;iIiUi|B81i
13

,00:|
19

1

.Rentfita,catastate::
iR^nrJvatytatai;;^! UtWzziS,:

RB7
,001|

2

llll^llllllllllie^e|ca-i^:?j|^,i:iL:::j::!Canone :':':.||||:::i.,.:;i::':''Ca5!::i:j:!-::::Cpntinu^i|Bi(!;octi:Ge
^gJNNENiiNN»'KiigllBI!iijBMjaiN;?!ii:aBlisrtlieBaa»Mllljlls!^

3 I4 1!ISS Elii6 nn ';' :y."MS ff^9K ,00

•:€edotere>^:'!;<Sgi;si pa^
:saGe»:"':'iSlll(stUa
11 ., .::::;;:-": 12

REDOiTl
|!MPON1BIL!

l|a||||sBes||B|aa{jJ||eB^M;3|B|^||a^^||^3B8S!BB!RE^
13

.0°11 ,001|7T- NON MG ,00
17

,00

Ab)iazione:Rriinicipa!«l n

Renditai:catast@il%l!
non rivaMafiat lsi

,,Canona_
? ^NRI"MU5iBININKIlNlllMIBili;?. noiaall!: a.i-Ti.sdt.tocazlona^

2

RB8
,oo:;-r

^i 3

X-
s

^Cas1'.':i^.'':Oc^t|Bai^!il|^cjic©'|CQ-:
particoian::":;-'",2!or^^ii|liltllBiiNt&i-

!one:Rnnci:
n&n^&ggef^iia^lM^illllii^l

:mg(:-,.18

,00

Cedlctlare '-d
S6cca:

11 -i;,, 12

;:|g||||^
'^^si^Sj^K^^MSiSii^s^

REDDITI:: ^.^—..-.-—"."-""--a-y" -—- ——"-—"—TJ.^.
IIMPONIBILI ^ ,ooai ,001

REDOTI-
NON w ~~ _,'i?

,00||MPONIBIUl ,00;^ ,00|

I
:Abitezi:one'principa!ei:i.-.^'ft^|||
.:n^ssoggefta. a .EMViNt,i";<)^l|ii
I" - - III 's

,oor- g
Rendita c^astate
non rh/akitata ^i

2
-;;l:Bl

Cod:ice:ca-
lij-ione:.
5

RB9
REODITI

iiMPONI'BtLI

,00

s »»,:,I»ss.a^pBe||£HXtiisrta

,00 ,00 ,00

49.00i ,00

gffl&^i^l (^el.3r:e-:s^ca

,00 ,00"

•, Canon®: ::|;;i::.".. ':i:l!!li1:;:!:i::C^^:]^f|l(3on^g^gS^^S
Atoca?io^e|illl^:^l::::':::'l:paryeol^:^::::^

,oo::t' :;:i:':'ii<> ii
:Cedolare : Gasi-pai

secea ::^IM(sl;i:;:
n . 12 :I

REDD1TI^itazione principale!

NON
IMPONIBILt

16
,00 ,00|

AAb!tazione principale
^rioni:stGi@g®{ta'a 1MV.
: 18

me
s<^

,00 ,

JOTALI
REDDIT! 13

!'MPON.!Blt!
REDDltlNON -:::16

,00 !| IMPONIBiLi ,00
|17 I0l,oo|"

Imf
RB11 .CBddars

,00.

RB21

!-̂
I

iw^^^^^^^^^^ ¥^
^tremldl JE;egjst^a^^G^ne 4^1 ^a^rai^t®.

1
Sene

1< II5
Nt >ttoni

/

Codice ufficio
6

Corfice iicteritfficativo &efttratt£fc

7

:C<->^^:"on.^i,:|^:|i:;Aj[WGii^e|Bii
-iMaiiXsU^frasilglSWS
s KB a

SB22

|?B23

I

I r^
'S. M

/

/ t ir
SB •_

(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unita immobiliare del rigo precedente.

u



2Q22

PERIODO D'lMPOSTA 2021

CODICE FISCALE
1 I I I I

qt;: i^i.ii
^st. ntr^te.

REDDtTt

QUADRO RC -Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR -Crediti d'imposta Mod. N.

RC2

QUADRO RC
REDDITI
Dl LAVORO Rd Tipologia redditai:
DIPENDENTE
E ASSIMILATI
Sezione I
Redditi di
lavoro
dipendente e
assimilati

Indeterminato/Determinato:!
2

B Redd«i;(punto 1:,:2 e,3::CU ZQai
3

RC3
SOM1VIE PER PREM:l'i- '::!':"CpdEce.; : !:;:: ::Sp:mme tassazione orclfriana . "iS|sm^||||ji8i^t||siQstitutlV3 :|Btteni|Eeii

D) RISULTATO

E WELFARE

:2 :;3

,00

liliill,00

:16

RC4 AZIENDALE Ofaioni o»«ii»ia: 1111

Casi particolari
nej casi previs!)
n^ieistruzioriii 7

,00 r ,oo|' ,00 i" ,00

:'36mnM,!ias^«Bato;ad||n|illlg!|SBagiS:»8ioa9aiaBiliBliKffl!nBSS^
:§StS^i!!3^*"*m9s*tl™i»!™ESSIIIKI^Miwnii!Bl!B^

^^l;;;i3iS^»Sj^'»^^5i™^^^^i|^^''^:i?|^»^a^''8^^^^i!;^

,001

:com(illai,. solo Tass. Old :,'K!K Soal.,:' ;S@Sg ::n:sll::::aal'ii>5ngg<i(lil»»liBsE!i!ni'ig
:S^S^

:3 10
,00 ,00 ,00' ,oo|

RC5
RC1 col.'3+ac3^F.3.+,RC3xoL:31l|:,R£^coi]||:0^'RC46||.::1^

Quota eseBtedit»enti8nte:;::|;i!:.::::::, .Wh&.'Ws . \»WmSSB^\\
p»ta-esen(«:frontanerii'.''''igSam|aoriea'!(afte;:;;":;|;.|nucMi'eseots|^^ |:i.:!ij

,00::: ,00 III ,00 |£(dicui L.S,L!s,,4 ,00 );.TOTALE 5 ,001

RC6
Perfod<j::di:lavoro::.: s""' :s ::—-

(giorni per iquali spettanoledetraz.ion.i)
:iF))t!f:'9ipend:@Eiite':

Sezione II pcy Assegro dat coniuge
Altri redditi
assimilati
aquellidilavoro
dipendente

Reddifi (pant® 4 e 5 CU 2022) 111.600,00 Altridati 3

,00
RC9 Sommare gli importi d.a RC7 a RC8: riportare il totale a.1 rigo RN1 col. 5 TOTALE 111.600,001

Sezione III
^RitenutelRPEFe
ojaddizionali

:regionale e
;comunale
'all'IRPEF

Ritenuia
||Rifenute'ERPEF . . : .•.:^:||||'|:||^:;:;:::;, addizionale regionale:

41.158,ooB2 1. 373,00 •°

Ritemjte acconto':1!l!:i:' ~'-";:';'':. ^^:::.:''- Ritenute sa!do:' . ::'.::. :'. ••• .•:;::i:: :.':,'.'::::;::. ::.::;|;l^enute: accbnto
addizionaia coraun«te:2B2I^:',"!::,::mi<ljagnal8comunalea02|f|^|::'|,i;s.s|::|^^

166,00 i4 392,ooU5 167,oo|
RC10

,00^
i^SziS"erD/o,i RC1T RitonuteperlavorisodAnentautiti ,00lute perlavoi

^sodalmente
^utiliealtridati

:Esenzione^^l^^.ion,fa^^codK;e Tra!taTOntoeartol|j!gicBt^^^ltL,,^>£S"|ffiS«
gpi^"-""--*' - ,00|1:' ^y ..-——^^^^^^^^^^^,0011' ,00tii;;' ,00

Non frui
[S3aaa<:ina.flB<ina(Ki:iBni^^rilBB«azione 01razione

ojpercomparto
'sicurezza e difei

SQUADRO CR
"-•CREDITID-IMPOSTA

SSezione
^Prima casa

canoni

RC15
•uita.
ordinsr^

,00 ••' ,00

.Fruita
:::tafifia»ou»:seMii'atalsiiMaj

I3 """1"'1""1"1'1"'1""" ,001

CR7 Credito d'imposta per
il riacquisto della prima casa

|g|SwaSKK
l^ilBI^:IE:il"el:'l::'::: ''•' ::':^;:

/Residue precedente ,::;:,:||^JSji|||
||<i dichiarazione : ; iliil|^^^(||;Gredito anno 2021 «|BBii|MI cul compensato nel Mod. F24 |

,00 I ,00 I ^ ,00

percspiii CRS Credito d'imposta per canoni non percepiti Vs,:

ySezione
Credito d'imposta
' incremento
occupazione

,001

CR9

^Sezione IV
LUCreditod'imposta

per immobili colpiti

i^

iiResiduo precedente diehiaraaone di cui compensato net Mod.E'l.l

,00 ,001

\Resi duo,prec^d^^e,diffhiarazK>ra^Abitazione
principale" 1

Codice fiscale N.rata
2 :^ 3

;Abmzzo

§-

Impresa/
Altri professipne

2

IISolale aedftoffil|IB|||ll|l
,00 j

Rata annuals

,00
Codice fiscale

immobili 3

rata

,00
Rateazi Totale CTedjto Rata annuals i

,00 ,00)

.Anno anycipazione Totai^/ParzialeY^ •. ' Somma reintegrata'r:':\ ^;;'.':]:;:| Residuo precedenle dichtaraabne:';:||S':;:'i::' Credito anno 2021:::l|l||s|j|d||:|cui cpmp^isa^^el,Moct.,,|2|,,
,00 :4 ,00 ." ,00 1° ,00 I

gSezioneV
(T)Creditod'imposta
<: reintegro anb'cipi

.fondipensione£
zSezioneVI
LU Credito d'imposta
Sacquistoprima
Qcasa under 36

CR13 :Residua precedents DichiarazJpne,

^SezioneVII
;redito d'imposta

QTerogazioni cultura
CL(CR14)escuoIa
^(CR15)

I
ySezioneVIII
zCreditod'imposta
Qnegoziazione
<^e arbitrate

,00;
Credito anno 2021lii :^: |^||^|:|;;lfdi cui compensato nef Mod. F24 ;;j . ; di cui compensato in atto^

,00,00
3

,00

8
i::l
II

|B"J|i?lQuoitacr8(lito^
^lil^syuita^F^^ajSparenza ,,,»,,,J;|||

—in
CR14 , Spesa 2021 Residue anno 2020 Rata credito 2020 Rata credito 2019

,00 ,001
3

,00;

CR15 ,
Residue anno 2020

,00

CR16 ICredito anno 2021 ;:::c;;;;,>;,::: Ra>lduoi>racedentedteh)amnBM:i;:|^|ildicui compensato nel Mocl,£^Vj
,00

2
,00

3
,00 (

Sezione IX
Credito d'imposta
videoson/eglianza

CR17 IResiduo precedente dichlaraziQne di cui compensatp net ModE^l^l

,00 ,00 I
Sezione Xl
Credito d'imposts CR30 Residup precedente (fichiarazione ';||:| ::EredlU S-'BinBgaBa: di cui compensato nel Mod. F24

,00
2 3

,00 '• ,00

Credito residuo ::'!:. flllllll

,00;

Rg^.arflBnllIll.^^MafflzffiSiNI^^^^^^^^
•< •--•••----- ^^g:5 .—..... ..^^^

Sezione XII
Altri credit! d'imposta

Codice
1 2

^WssSlSSIS
3

el
CR31

,00 ,00 ;|

am

,00



2022

^uenxAa

•RtErte

PERIODO D'IMPOSTA2021

CODICE FISCALE

± J_ J_ _L

REDDITI
QUADRO RP - Oneri e spese Mod. N. 1

QUADRO RP

ONERI
E SPESE

RP1 Spese sanitaria

RP2 Spese sanitaria per familiah non a carico affetti da patologie esenti

Spese patologie esenti Spese sanitarie comprensive
s'osten'ute da'famtliari 'di franchlgia f

,00:1
2

2

Sezione I RP3 Spese sanitarie per persons con disabiiita
Spese per Ie quali
spetla la detrazione
d'impostadel 19%
del 26%. del 30%.
del 35% de] 90%

Le spese mediche
vanno indicate
interamente senza
sottrarre la
franchigia di euro
129,11

RP4 Spese veicoli per persone con disabilita
1

RP5 Spese per i'acquisto di cani guida

RP6 Spese sanitaria rateizzate in precedenza

RP7 tnteressi mutui ipotecari acquisto abitazione prindpate ,oo;S
RP8 Altre spese Codic^ spesa 6 2 ^12

RP9 Altre spese Codice spesa
I

2

Perl'elenco
dei codici spesa
consul tare
laTabeilanelle
istruzioni

RPIOAItrespese Cod ice spesa
2

ail
16.800,ooS|

,00 it
;'ll

,00
|?P1lAltrespese .Cadice spesa

2
,001|

RP12Altrespese Codice spesa
2

,00111

I:P13Altrespese Codice spesa

?se per canone di ieasing

Data stipula teasing
giorno mese : anno

II
Numero anno Importo canone di leasing

,00.
i:Prezzo di Fiscattoll

ill

,00 f

Totale

fc
.s?^..^=m

RP15:=^' '^^1'dano^Surafe:
ta detrazione 2

-TotaSe spese con
detrazioneal 19%

da com mi sura re
at reddito

Totate spese con
detrazione a! 26%s::

da,non:commis.ufar6
alreddita:'

Tolaie spese con
detrazione a) 26%

da commisurare
a! reddito

Totals spese
OGffi detraziorts

30%

Totals spese
con detrazione

35%

ITptale spese
con detrszione

90%
3 ,00'4 16.800,00 5 ,00

6
,00

:^"8"
,00|| ,oo|i

SSezione II

'^Spese eoneri
per i quali spetta
'ladeduzione

.dalreddito

:complessivo
V)

i
I
a
s
UJ

I
g
s
s

s

I
LU

II
s

§Sezione III A
•Spese perinterven-

Q-tidi recuperodel
patrimanio edilizio,

RP21 Contributi prevjdenziafi ed assistenziali

io af coniuge
Codice fiscale del conipge

P23 Contributi per addetti ai sen/izi domestici e femiiiari

,00

@

P24 Erogazioni liberaii a favore di istituzioni refigiose A ,001
P25 Spese mediche e di assistenza per pereone con disabilita ,00:;
P26 Altri oneri e spese deducibili sipodice ,00:

SO!'§gc6at^'sg3^ignte CONTRIBUTI PER PREVIOENZA COMPLEMENTARE

Dedotti dal sostituto

RP27 Deducibilita ordinaria
1

,00,

Non dedotti da) sostituto

,00 J
2

RP28 Lavoratori di prima occupazione

}?P29 Fondi in squilibrio finanziario
,00 B ,00|
,001 ,00i!!ili!

RP30 Familiari a carico

RP32Spese per acqutsto o costruzione ,
di abitazioni date in locazione

Data stipula:;toca2ione
giomo ::: mesa. ':? :.::!: anno-!

jl_ ,ooffiiii ,00
Spesa acquEsto/costru-donie

.00$

Interessi
2 3

,00{

Totals importo deducibile

,00

RP33
ResUtuzione somme

a) soggetto erogatore

&>mme reslituite netl'an,pp -:hl| Resfduo anno precedente, SIIiilllil .Totale

,00-
2 ,oo|3 ,00

Codice fiscali|;
Quota

RP34 investimento
in start up

,00

Totale importo RPF ,2022,

,00,

Importo residuoRPEZqi|||

,00':

3

6

1.1mporto residuo RPI|^JM||linpOTto,rasidui;i|l|E.2|j^|
,ooinr ,ooi

[»

Erogazioni
in favors

OVe.
1

Deduzione ricevuta

,001
2

, Tbtale im|»rto rtgo RPF2022 ;,;,.;!||l:| lmportomsiduo:i
luzione propnB^i?'; ,.::;| (ca.1'*a,2)-',iis«^Blllill:llli;ffl>Ra2fe

,00 {s ,00'3 ,00| 5 i6 ,ooi
RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI ,00'

I
8e

misure
antisismiche e
bonus verde
bonus facciate

Anno Tipologia ^

RP41 ' 2012 y 02 j3
Codice fiscate

Acquisto

Sfiten/enti ereditA o Maggtoraziw?
particolart I0"'"0"* sbm,

6 ^M75

ISP42 2013 II
r

RP43
superbor RP44 -1. I

RP45 ai T
itt

t*ta

10

9

j^nporto spesa

710,0011110

iiil!
N. ct'ofdina

Importo rata imt^y^

71,00 !|"
9 . SOO.ooB 980.001i

,00 III .oo a

r ,00 B ,00 I
."o II _.ool

RP46 Ill

^
is i ,00 • ,00

lift

P47

L- -- TOTALE Rata36%
RP48 |»TE

71,00 RM5°»i2
!lll II ,00 • ,00.ffi!

9 80 00 "•"•s'r- ,00Rata70%
5

ffQ ton 7» ,001
Rata&0% ,00Rats 85% I

7
,00 nu 1.8

BwusVwiffl ,00Rata90%

RP49TOTOLE °"~.»«
°ETI<n210NEO.««.8o|<!

26,oo:o«i«.»|2 490.00I""»54

9

1 ^0»la<W» ,00|
^jQVwmlM ,00 US' ,00|

,00't'Detraz.
7

"I' D.1ru.
Bonus' ,00-|€te^?."T ,00:,"%:: .10



Codice fiscale Mod. N.

Sezione III B @ET'"":SSSSiiiSJIMm"l
Dali calastall RP51 i ' fz :'1 :,|:|.,3'
identificativi degli

wm

5 6 ':s|||i|||:|S 7 ;: , W: 3

Subattemo

ibili e altri N. d'ordine
dat) perfruiredella .^___ immobile
delrazione RP52 l

ail7 I e:
Ill

line _ : ;; •^•••"'S.^:^__'^:^ 7::::::::::|:,,.i:.'-;^:;:!;ii^iil::S!^^JtJii^^'ie^y^
ila Condomlnto S: i!. CM||M: Gomune ..Ba' B::.T/Ug|a||(i|^;:'^aj^agisliannSK°»to ^ Particella

2 3 5 6 ,a

N. d'ordine!!:::i!li:iili

*„..,„ Rp53 —1||;||
,CQNDUTTORE (estmmi registrazione contratto)

lil^l

lfQata::!1::l||||i|t-|||||@I||CT^

iSBi4 ai5
DOMANDA ACCATASTAMENTO

i

sss——
•Prctvincia Uff.

..«iN!SSS™.i,,,..»::;^Aa"'z'a,E""B"'
10

Sezione III C 1
Pace contributiva
o colonnine per la ricaricaAltre Spese per

Ie quali spella
la detrazione

del 50% e del 110%; ^ ^^^
per fa ncan'ca

/

COOICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRA

Codice U»icfc>
fi,q. Entrate

I

Codlo

I

3
||^^^^^J i^I||||J||l|^||||Jm^oito,rate]JJ|||J|

4

a ,00 r ,00|!il|
Gexiice fiscate CodicQii

RP57 Spesa arredo immobili ristrutturatj

5

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie

RP59 ,IVA P8r acquisto abitazione classe energetica A o B

RP60 TOTALERATE

pesa

,00

.ooir ,oo?

jSJIJSpesa arredo immobi!e^|.[^|||||jlmpor^
r2:: ~-.^^, "...---.-•-.-.."—

:;Spesa arredo jmmoyi||||^|||||j^lFnpprto.:rata.;j|i^^^j

•oo!l,,,,.....,,.....,,,.,...,....-.,..,,;ooi
Spesa sostenuta net 201^|||||jt|||1m|>0!rto^i t!te||||||jj||

2
,001

?|3
,oo8

Ill lfflport°IVA
,00| ,00;!

Rata 50%!|iii|i:|l)JBBB|!|||j||Rata,')ig%]
,00|

2
,00|1

Sezione IV

?,Spese per inter-

Tipo
infen/ento

Periods Casi Periodo 2008

iventifinalizzati

ABTO 2013 ,,,^|)aBisalad,^;,))dBtem,,t^:|:;9|iCTS|||ffl!i||K

oal risparmio ener-^pg^
I•^getico

m

I

I
I
a
s
LU'

8;

RP63

RP64

RP65 TOTALERAflS

RP66 TOTALE DETRAZIONEJsiij.g

liSaggioraziooe
sS

,00||I
,00 •

,00

,00

5@B sail BatS

,00,00 ,00 ,00 ,00

K |"Ra(a:90t !a:«

,00,00 ,00 ,00

ISta50i Bata:sa |a Bata:65'S •

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

;Rata80  ta90'%

,00 ,00 ,00 ,00

Tipologia

N. digiomj :J::,i5|i|!.Percentuai^

,00

isaCodice fiscal -lCodice idsntificati
1A

|||otale deb-azJon^KII^Armnontare mvestim6Bt1^^—BBW ^.: Ammontare detraziblie
3':'"''''''~'""''~'~''~T::llglBBB'<

,00 ,00 ,00

•:itBiff2ei'BBiBi<»iDetrazione fruita

,00

Sezione V
oDetrazioni per in-
SJquilini con confrat-

di locazione

?1

s

RP71 tnquilini di alfoggi adibiti ad abitazione principale

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro

RP73 Detrazione affitto terreni agno3ii ai giovani

UJSezioneVI

^Altre detrazioni
Q

I
§

s

I-
;SezioneVII

^Ulterioridati

RP80

tnvestimentt

start up Tipoiogia:
irsvestimehto

2

Decadenza Start-up
Recupero detrazione

di uii

,001 ,00 r
RP82 Mantenimento dei cani guida (Ban-are ta casetla)

RP83 Altre detrazioni Codice;::::;| ,00 Iffl
ItStXtlce' :'::''lmpoFfoiiJ|||^^^igJ

.00|
RP90 Redditi prodotti in euro Camplone d'ltalia

!„
CEDOLARE

SECCASULLE
LOCAZIONI

RP91 Redditi prodotti Campione d'ltalia
Importo

,00|;
Importo
2

,001
(mporto
3

,00 B ,00 a

'

lit

Totafe imposta
s^liijiiRedolare secca

2
"i'edtii

,001'
K

Determinazione

della cedolare

secca

Eccedenza

llcompensata Mod. F24i-

ail,.-,., •°°-
•n::

:
^_..,.^...,-.-......^.^... .^_.....-.-........^.^. .,.._.-.,^....^._.__...,..^.^^

lllnpostei a (yedito

,00

Acconti verss^

,00 S

Cadolare ^

acconti sospeslJHIlBlfTraBenuta dal sostituto |^ Rimborsatoela73g/202||||ar]m[:iostoadrtBoJ
10

,00 ; ,00:::" ,00 i'2 ,oo3B

Mi i'KKalBigai
Acconto
secca 202:

lolare
)2S LC2 Primo acconto ,00 " 'Secondoounicoacconto ,00



2022

PERIODO D'lMPOSTA 2021

CODICE FISCALE
I I I I I

qlt';:iie:ic(

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'lRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

otc^te;
Reddito di riferimento

per agevolazioni fiscall
Creditoperfondi comuni , •'•• -':^::i:^l!.;.Perdjtec6mpensa6ilih-:^:|[]iI|^^||1i<:Redditorninimoda parteapa-^^^5

Credila art. 3 d.lgs.147;201S..y.|lii|||s,,c<incm<llli di colonna^Z|,|^||||N^^gjjS|aaSfatSB

,00 II3 _,0014 _,001
QUADRO RN
IRPEF

•s

^

i
I
CM

s
UJ

I
"
I
m

Q

LU

i
Q

I
s

s
I
^

I

RN1
REDDITO

COMPLESSIVOI 112.387,00 2 112.387,00
•

|RN2 Deduzione per abitazione principate

IRN3 Oneri deducibili

738,ooi:

,00s

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicars zero se II risultato e negativo) 111.649,oo!
RN5 IMPOSTA LORDA 41.179,00

RN6
Detrazioni per
famiiiari a caricQ

Uetrazione
per coniuge a carico;:

Detrazione
per figli a carico

Ulteriore detraZfone
per figii a carico:

Detrazione

;pe)';a!trt.fair>fif^i,a cancel
1

,001
2 3

,001

iRN7
1-

Detrazioni
tavoro 1

Detrazjone per rsddiS
di favors dipendente

,00|
4

.00
2

Detrazione per reddili
1)1 penstone

Oetraiiione per redditi assimilatililll|ii|;1;tjlpl^fi;

,»qualli di'lavoro dipendenle e allri niiai|feJl^jH|H^aOfe del
,00 f 14 ,00 Is

IRN8 TOTALE OETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORO
Detrazione canoni di

I RN 12 locazione e affitto terreni
(Sez. V del quadra RP)

Totals detrazione
Credito restduo da riportare

al rigo RN31 col. 2
1

,00
2

•IBfi"

3
,00 ir

RN13
Detrazione oneri ed erogazioni liberaii
Sez.! quadro RP Ill'

RN 14 Detrazione spese Sez. llt-A quadro RP

RN15 Detrazione spese Sez. tll-C quadra RP

,00

,00

De'trazioneu^lizzataiil

,00

I—
4.384,001

516,00

.00(50%+110%diRP60)E

RN16 Datrazione oneri Sez. IV quadro RP ,001
RN17 Dstrazione Sez. VI (quadra RP e quadro RC) Forze Armate

RN18Residua detrazione
Start-op periodo d'imposta 2018

RN47, col. 1, Mod. Redditi 202tt

Mr?

RN19Residua detrazione
Start-up periodo d'imposta 2019

:RN47,<»i|||Mo^WSm|||^^||g|ra|c|eutiiBa|!|^||g
,oo|2„!'

RN20Residue detrazione
Start-up periodo d'imposta 2020

.RN4|||||BJ|B|JR§3cMM|^^^^0etraz]one|utiii22aW^|||||

,00 ,00
•

,00

iS^iii'il
,oo|||H|||Ng

,00 III

Detrazione investimenti start up
(Sez.VI de] quadra RP) ,ooB-

gB8trazlone:Utllizzata|||||

•
IRN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA KMjllii swa;INiliiliiilHIII!i@ai''WI^^^^^^^^^^^^ 4 . 900,oo

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patoiogie ,00—

:i Riacquisto priraa Gas||||g|.;,;|:jncremanto: occupaziom||| ||*'"^ ^SS8|

RN24Credit! d'imposta che generano
residui e aitri crediti lliNegoziazione

15

,00

,00

:^cquisto prims
last under 36: 9

,oo|3

,ooff7

Mediazloni

,00 ,00

i<tlii

,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTK;fsinmlliSsrJSi';i:iN23 e:Sl24)
I RN26 IMPOSTS NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se 11 risultato 6 hegativo)

RN27 Credito d'imposta per altri immobili ~ Sisma Abruzzo

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo

IRN29
Credit! d'imposta per redditi prodotti aii'estero

(di cui derivanti da impaste figurative:

1
Cultura

RN30 Credito imposta Scuola

Videosorvegfianza

RN31 Credit) residui per detrazioni incapienti

,00

36.279,00

,00

,0011111111

,00

u

,00,00 ,00

BjcBitbuUlizzatll

liereditoutilizzato :|

Total credito

,00,00

^Totate credits

,00,00

e^tl ultenore cietrazione ,00

Importo rata 2021

1

Credit!
d'imposta

Fondi cQrmir|| Oo|ll||i.Altri crediti d'imposta ,001
•Jal|jaJj|'°Jmporto rate 2821^«|j|||||i|^ Totale credito ,

Erogazione sgor|r ,0o| ,00!
•|||l|gl|g|lmporto rata 2021 eredito utilizzato|aJ

: Bohffica aniHental^l ,001 ,001
I :• 1: Credito utilizza|"I||Ril:'l|H '. utilizzato||!||l|Credito utilizzato m

Monopattini e sen. mob. elet.

Sanjficazione e acquisto
dispositivi protezione

9 ,00 llllllll Riscatto alloggi sodall|10

Credito utilizzato iiii Credito utilizzato

Depuratori acqua e:ii 12
,00 |rriduzfone cbnsumo pias^ca;

,00

,00

,00

,00

,00 !•



Codice fiscale

RN33 RITENUTE TOTALI
l^i cui ritenute sospese IRPE?

:^;;||e :tmpQsta,sc^t^tUva,R.jt.Z.A.::

,00:1
2

dlcui aftre ritenute subite;
msmsSsa&~.!~lSK!~S!!l!SS"^st'ssss~-'-S:<~ia'l!;

ij'i

,00"
(rHi^art^^&niiatytzzate;

.001
3 41. 158,00?

RN34 DIFFERENZA (se taie importo e negativo indicare S'importo preceduto daf segno meno) -4.879,00;
RN35 Crediti d'imposta per te imprese e i lavoratori autonomi ,00^1

RN36ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cui credito Quadro I 730/2021

RN37ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RN38 ACCONTI
di cui acconti sospesi

,00

di cui recupero
impQSta sostitutiva dj.su icconti cedy^

2
,00;

3

d) GUI fuoriusciti'rsgime did) GUI fuoriusciti'i "an

,00| ,00

,00

,00
4

.o°i

cui credito-rfvers.at^^^ 6

5"-"—"""""-",00" ,00:
RN39 Restituzione bonus Bonus mcapienti ,00 !i Bonus famEg(it: ,00 ill

import! rimborsati dai
sostituto o gB fruiti

UltenoEB:dN|j^!J|||pgl||||J||||razim^
2 -.ili3

w .00 •'
730/2022

RN42

lipefdatrattenereo
o da rimborsare

risultante da 730/2022
||||jati6nu|odsrsostituto:. Rimborsato

,00
2

TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

Trattamento ^ettonte Trattamento rioonosduto : :^ ii|;
.i*B.^iGhfftFaziQne.,.:...;:.^.;i|p'

,00

SB!

,00
2 3

RestsluzKine trattamentol
.^.^.,,;:jion;sp8i,ta^^^

,00 ir
Determinazione

dell'imposta
RN45 IMPOSTAA DEBITO,; di aii exit-tax rateizzata (Quadra TRjll ,00 B2 ,00]|
RN46 IMPOSTA A CREDITO 4.879,001

Residui

detrazioni,

credit! d'imposta
e deduzioni

StartupRPF2020RN19 ,00 Start up RPF 2021 RN20 ,00 llStart up RPF 2022 RN21 ^ fll3 ,001
Spese sanitarie RN23 QO.CasaRN24,col. 1 QO ©ccup. RN24, coi. 2

12
,00 [

Fond] Pens. RN24, col.3
13

00 Mediazioni RN24, col. 4
14

00 Arbitrate RN24. col. 5
15

,001

RN47
Sisma Abruzzo RN28

21
,00 Cultura RN30

26
00 Scuola RN30

27
,00!

s
I

5-
gAltri dati

I-

Videosoweglianza RN30
28

^QQ Dsduz. start up RPF 2020
31

00 Deduz. start up RPF 2021
32

,00 s
Deduz. start up RPF 2022 . ,00 Restituzione somme'RP33

36
00 Deduz. Erogaz. Liberal] RPF2021

37
,001

Oeduz. Erogaz. Liberali RPF2022 3S
.00 Erog. sportive RPF 2022

39
,00 aoniftca ambientale RPF 2022

40

Monopattini s serv. mob.
e!et. RPF2022

41
^QQ ^Riscatto ailoggi social) RPF 2022

42
00 Pedaz. Erogaz. Liberaii RPF2020^

43

,001
,001

Prima casa under 36
-14

,00 iSanificadone & acquisto -*5
:dispos(tivi pfoteziorie

Erogaz. Li Iiberalj
,00;

,00Depuraton acqua e riduzion& :|||:: - 46
consumo plastics ,00||

RN50Abitazione principale

soggettaatMU :: :::i^i|J 1 ,001 Forty iairi non imponibili

iaNlllffl

Reddito comDlessivo
;.i^s~»si^?s«ia!;

101,00 i di cui immobili all'estero .006
bAcconto2022

I
I-

RN61 Ricalcolo reddito
Casi particolan Imposta netta

2
,00

Differenzal!

,00 j
RN62 Acconto dovuto Pnmo aocontoJ 00 II Secpndo o unico acccOTlto-I ,00)

Q

^QUADRORV
UADDIZIONALE
^REGIONALEE
^jCOMUNALE
gALL'IRPEF
1^
SSezione I
ujAddizionale

gall'IRPEF

LU

y

I
i-
Î
I

RV1 REDDITO IMPONIBILE
111. 649,00 il

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionate Ill2

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

(di cui altre trattenute .00 ) (di cui sospesa
2

1.373,ooj
3

111111;

,oo!!'l! 1.373,oo|
ECCEDENZADIADDIZIONALEREGIONALEALL1RPEFRISULTANTE :::' cod;R89i°ne d',CULCredto^QSi2l2°e^,J
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2021) ;1RV4 2

,00|
RV5 ECCEOENZA Dl AD01210NALE REGIONALE ALt'IRPEF RISULTANTE DALtA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RV6

,001

Addizionate regionale Irpef
da trattenere :o da rimborsare

risultante da 730/2022

730/2022

Trattenuto dal sostituto
"ir?

.00 •'
^s^o^a^/

RV7 ADDIZIONALE REQIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

,00,

,00

,00 j
RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO •IBI ,00 i



Codice fiscale

0,500|Sezione II-A

Addizionale

comunale

all'IRPEF

;RV9 ALIQUOTA DELL'AODIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE :iA»quote per scaglionl

IRV10 ADOI2IGNALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA ||A^evofezii

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA ^iiai

|RV11 RCeRL; 558,00 730/2021-8F242

ir2

2

ajtre trattenute ^00 !iW'B:'<'i»»'1 ,00 I
a

ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

I"" "~ DALLAPRECEDENTEDICHIARAZIONE(RX3col.5Mod.REDDITI2021)

Cod.Comune di cui credito da Quadro 1730/2028
2

3

IRV13 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALt'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DtCHIARAZIONE COMPENSATO NEL M00,):a:|:j||

I

Addizionale comunaSe Irpef

|RV14 da trattenere o da rimborsare
risultante da 730/2022

730/2022

Trattenuto da) sostituto RJmborsato

,00
2

IRV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

,00

I

,00

IRV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

558,oo!

.1

558,001
%

,001
,001
^.

ffa

,001
"ool

Sezione II-B
Acconto addiziona-
Ie comunale
all'IRPEF 2022

Agevolazioni Imponibiie

2 111.649,00
Aliquote

scaglioni Aljquota

" 0,50 Oil5
ACOTRtO ClOVUtO

Ir •attenuto

16 7,00 !:i6

Addizionalecomuna1&2022:

^trate^t^^ld^onecti[laYoro^^_ (fiei^^^^^^^iai
iUj

16 7,00 IF ,00 •' .001

•5,

s

ŝ
§

°
s

s

i
Uj

y
Q

I
§
£

I
Î
LU

i



CODICE FISCALE
i I I I

PERIODO D'lMPOSTA 2021

I I-1

in—oipnsKHE
'2012

^^qBni'iti
*-:».ntr»te

REDDITI

QUADRO RX- Risultato della dichiarazione Mod. N. 1

QUADRO RX
RISULTATO
DELLA

DICHIARA210NE fy(^ ippgp

Imposta a debito
risullante dalla

presente dichiarazione

,00!
2

Imposta a credito
rlsultante dalla

presente dtchiarazione

4.879,00^

Eccedenza di
versamento a saldo

Credito di cuj si chlede
il rimborso

Credtto da utillzzarell!l|]!
In compensazione elos

^^.in.cietrazione ... ,,>,.,,:,,;l||j|

,00.

Sezione I RX2 Addizionafe regionale ERPEF
Debiti/Crediti RX3 Addizionale comunale IRPEF
ed eccedenze

n'sultanti dalla

presents py(5
dichiarazione

,00
5 4 R7Q00

,001 ,00 .00i ,001 .00

,00 g oo!'

I

w

i
a

I
y
LU

I
0
n

^

i
y

<

.§
§

Î
I

001

RX4 Cedolare secca (LC) ,00 ,001 ,00

Imp. sost. premi risultato
e welfare aziendale ,00 ,00 ,00

Imposta sostitutiva diRX7
capitati estera (RM sez. V) ,00 ,00 ,00

Imposta sostitutiva redditi
di capitals (RM sez. V)

RX8
,00 ,00 ,00

Imposta sostitutiva
proventi da deposit!
a garanzia (RM sez. VII)

RX9
,00 j ,00 ,00

Imposta sostitutiva
RX10 rivalutazione su TFR

(RM sez. XII) ,00 ,00 ,00 ,00j
Acconto su redditi a

RX12 tassazione separata
(RM sez. VI e XII) ,00 ,00 ,00 ,00
tmposta sostituttva

RX13 nallineamenti valori
fiscali (RM sez. XIII) ,00 ,00 ,00 ,00|
Addizionafe bonus

RX14 e stock option
(RM sez. XIV) ,00 ,00 ,00
Imposts sostitutiva redditi

RX15 partecipazione imprese
estere (RM sez. Vlf!) ,00 ,00 ,00
Imposta pignnramento

RX16 presso terzi s beni
sequestrati (RM sez. Xl e XVI) ,00 iSJ ,00 ,00 ,00
Irnposta noleggio
occasionaie
imbarcazioni (RM sez. XV) ,00 ,00 ,00
fmposta sostitutiva suite

RX18 iezioni private
(RM sez. XVII) ,001,00 ,00 ,00

,00 ,00

Opzione per t'imposta so-
RX19 stitutiva prevista'dalt'art. 24

ter del TUIR (RM sez. XVIII)
Imposts sostitutive

sez. I - II e VI)

RX25 IVIE (RW)

RX26 IVAFE (RW)

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII)

RX38 Imp. sost. (RQ sez. XXIII-A e B)
imposta sostitutiva

RX39 affrancamento
(RQ sez. XXItl-C)

Imposts sostitutii
RX40 di cui al quadro RQ -

sez.XXIV-rigoRQIOO

Imposts sostitutiva
RX42 dl cui al quadra RQ -

,sez.^XXV^riaoRC)110

,001
,001 ,00; .00 ,00, ,00:

,00 N ,00; .00 ,00 .00

00 nn

Imposta sostitutiva nuovi
RX31 minimi/contribuenti

foffettari (LM46 e LM47) ,00 no 00

Imposta sostitutiva
RX33 deduzioni extra

contabili (RQ sez. IV) ,00 00

imposta sostitutiva
RX34 plusvatenze beni/aziend

(RQ sez.l) .00 ,00

Imposta sostitutiva
RX35 conferimenti

SIIQ/SIINQ (RQ sez.HI) ,00 00 00

,00; ,00 ,00 .00 i .00

,00 ,00^ .00

,00 .001

,00 ij

.00

,OQ\

,00;
BE

•s
,00 i

,00 _.00jl

001 ,00



Codice fiscale Mod. N.

Sezione II

Credit! ed

eccedenze

risultanti dalle

precedenti
dichiarazioni

Codlce
tributo

RX51 IVA

Eceedenza o credito
s^i.prfrpectente

,0011

>ato Importodicul
:,nel Mod.^24:"!.«?». i,:iisi chledB:l|::ittnboi

3 '4
,00

irso

,00|'
5

Importo residue
tt? <?ofnpensare'

,00.
RX52 Contributi previdenziali

RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadro RT
,ooU ,001 ,001 ,001
,00| ,00) ,001

RX54 Altre imposte :1 .00| ,00| ,001
,001
,001

RX55 Altre imposte :a ,00I ,00) ,00| ,00|
RX56 Altre imposte ,00 g ,0011 ,001 ,001
RX57 Altre imposte ,00; ,00, ,00| ,00|

SEZIONE III
Credito IRPEF
da ritenute
riattribuite RX58

Eceederiza fitenutei:

,00 I

::d|;icyl compensate'
Bel Mod. F24;

:Rtenute present
:dichiarazione

::Cfecfito di eui
|^i;chiede i:!:rimb©r^>l

SEZIONE IV
Versamenti
periodic'! omessi

,00
3

,00 ,00
5

ill

:Credito da ut.iliz2;are||,:li!|i:'.||
in: Gompensazione.:|||||ili|i

,001

2

ii

Otfferenza tra iVA.::p@no<^:ica"

l<^v^|la^e,jVA]|en|||Gl^3l||fe|sat||i||

,00

:iDifferenz3 tra credito8

jpotenzlaie e CFedito.effe^ivp.

,00
3

'i>|^ • ^riocltca':wi'Si|1
^,piaKugj(;a.anB||,||aB]g;jnBeg||^
:-ffl ,00

RX59
^IVA periodica v^sata a s^U!to: . :: 1VA. penociica versat3/al:|||||||||||||i|-;:|||:VersaFnentf sospesi::
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